
Pag. 1 a 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PREMIO GIORNALISTICO INTERNAZIONALE “TERRE DI CALABRIA” TERZA EDIZIONE – ANNO  
2023- PROROGA DEI TERMINI DI CANDIDATURA DEGLI ARTICOLI

IL SEGRETARIO GENERALE  

VISTE
● la deliberazione di Giunta camerale n. 40 del 24/06/2022 con la quale è stato approvato il bando in 

oggetto e si è approvato lo stanziamento per l'attuazione dell'iniziativa risorse complessive pari ad 
Euro 55.200 di cui € 12.500 solo per i premi;la legge 241/1990 - "Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritti di accesso ai documenti amministrativi”;

● la Determinazione Dirigenziale n°486 del 15/12/2022 con la quale è stato approvato il regolamento, 
la modulistica per la partecipazione al premio, i termini di candidabilità degli articoli ed i termini di 
inoltro delle domande;

● la Determinazione Dirigenziale n°341 del 07/09/2023 con la quale sono stati prorogati sia i termini di 
candidabilità degli articoli che di inoltro delle domande di partecipazione al 30 novembre 2023;

CONSIDERATO CHE
● ad oggi sono pervenute candidature per 24 articoli e che non è pervenuta alcuna candidatura da 

giornalisti della stampa estera per la quale il concorso ha dedicato due categorie di premi;

● il press tour, organizzato dall’Azienda Speciale Promocosenza giusto affidamento incarico di cui alla 

D.D. n° 7 del 10/01/2023, finalizzato sia alla promozione del territorio che a stimolare la produzione 

di ulteriori articoli candidabili è in programma dal 28 al 30 dicembre p.v;

DETERMINA
1. di prorogare al 31 marzo 2024 il termine di candidabilità degli articoli/video/fotoreportage e di 

presentazione delle domande secondo le modalità previste del bando-regolamento.

La presente determinazione è immediatamente esecutiva e sarà acquisita all’apposita raccolta.

IL SEGRETARIO GENERALE
Erminia Giorno

Firma digitale ai sensi del d. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
“Codice dell’amministrazione digitale”

cciaa_cs - AA18DDC - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2023000450 del 01/12/2023


		2023-12-01T09:33:10+0100
	ERMINIA GIORNO




